DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA DE
TRANSFERÊNCIA DE RENDA BOLSA FAMÍLIA E SUAS CONDICIONALIDADES: UMA
ANÁLISE NA ESCOLA MUNICIPAL NAZINHA BARBOSA DA FRANCA de autoria de
AMANDA RAQUEL MEDEIROS DOMINGOS, MARIA LETÍCIA RAMOS BATISTA, MARIA
DE FÁTIMA LEITE GOMES, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 1 referente ao ISBN 978-
65-86901-07-8.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29747

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29747